[image: image1.jpg]

СОВЕТ

КРАСНОРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 декабря 2024 года № 60
Об утверждении плана
проведения собраний

граждан на 2025 год
Руководствуясь Уставом Краснореченского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области, Совет Краснореченского  муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:

1. Утвердить план проведения собраний граждан на 2024 год на территории Краснореченского  муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области: 12 февраля 2025 года, 3 сентября 2025 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Краснореченского

муниципального образования
                                               А.В.Кириенко